
UCHWAŁA NR XVI/97/15
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 21 grudnia 2015 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVII/425/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 17.09.2014r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2015 r.  poz. 1515 ze zm.) oraz art. 50 ust. 6, art.96 ust.4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (tekst jedn. Dz.U. z 2015r., poz. 163 ze zm.) Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LVII/425/14 Rady Miejskiej W Dobczycach z dnia 17.09.2014r. w sprawie: 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, 
§2 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wysokość kosztu jednej godziny za świadczone usługi:

1) usługi opiekuńcze – 10,00 złotych,

2) specjalistyczne usługi opiekuńcze – 20,00 złotych.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobczycach

dr Tadeusz Bochnia

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8568


		2015-12-31T14:54:24+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




